específica, e dá outras providências.

A CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ. ESTADO DO PARANÁ, 

APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. Io Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a desapropriação amigável 

ou judicial a fração ideal de 791.14m2 (setecentos e noventa e um metros e quatorze 

centímetros quadrados), da área total de 58.940,00m2 (cinquenta e oito mil. novecentos e 

quarenta metros quadrados), do imóvel denominado como CHÁCARA DE TERRAS 

N° (372-A e 373-A)-l e (372-A c 373-A)-REM e 374-A e LOTES n° 375-A-REM, 375-